
 

 

 

 

Háskóli Íslands  
Félagsráðgjafardeild haustmisseri 2023 

MA í félagsráðgjöf, MA í öldrunarfræði, NordMaG og MA í fjölskyldumeðferð 
 Mánudagur Þriðjudagur Miðvikudagur Fimmtudagur Föstudagur       Kennarar: 

08:20-

09:00 

09:10-

09:50 

      
 

 

 GÓ-Guðbjörg Ottósdóttir 
KHS-Kolbeinn H Stefánsson 

ÓRE-ÓLöf Ragna Einarsdóttir 
SHS-Sigurveig H Sigurðardóttir 

10:00-

10:40 

10:50-

11:30 

  

 

FMÞ001F Megindleg 

aðferðafræði 

 

 

UGA, ÓRE                    G-139 

 FMÞ103F Eigindlegar 

rannsóknaraðferðir I                                                

hópaskiptir umræðutímar 

  
ÁKI ofl.                       O-204 

FMÞ103F Eigindlegar 

rannsóknaraðferðir I                                                

umræðutímar  

Rafræn kennsla 

ÁKI ofl                         O-204 

SiH-Sigrún Harðardóttir 

SÓL-Sigrún Ólafsdóttir 
SSS-Sirrý Sif Sigurlaugardóttir 

UGA-Unnar Geirdal Arason 

 

11:40-

12:20 

12:30-

13:10 

 

 

FMÞ001F Megindleg 

aðferðafræði 
umræðutímar  

 

UGA, ÓRE                    O-105 

 
  

FOM001F      

Megindleg  

aðferðafræði 

 

UGA, ÓRE                    

O-106                          

FVS102M 

Flóttafólk og 

umsækjendur 
um alþjóðlega 

vernd 
kennt 11.40-14.00 

GO ofl.     L-101 

 

 

 

 
(E) kennt á ensku 

13:20-

14:00 

14:10-

14:50 

FÉL301F 

Rannsóknaraðferðir 

félagsvísinda  

 

 FMÞ103F 

Eigindlegar rannsóknar- 

aðferðir I 
fyrirlestrar 

 

FMÞ001F  

Megindleg  

aðferðafræði 

SPSS tímar:  

Nánar frá kennara 

UGA, ÓRE                 O-301                                                                            

 ÖLD102F Öldrunarfræði: 

Stefnumótun og þjónusta  
SHS, SSS 

4.september-10.október er 

fjarkennsla nema 
25.-29.september  kl. 09.00-16.30 

er staðlota (skyldumæting)  (E) 

15:00-

15:40 

15:50-

16:30 

til 15.40 

KÓ ofl.                     O-202 

 
 
Kennt 16.15- 17.30 

FRG003F Rannsóknarmálstofur í 

MA námi í félagsráðgjöf 

til 15.40 

ÁKI ofl.                  O-201             
 

 

 

 

  Staðsetning: Ht-300 (fyrir ofan 

Bóksölu stúdenta) nema á 

fimmtudeginum í L-402 

16:40- 

17:20 

17:30- 

18:10 

 19.9, 17.10, 14.11. 

 

SiH                           O-204 

 

  

 

  

 

 
 

 

Sjá töflu Menntavísindasviðs 

ÞRS104F Inngildandi 

rannsóknaraðferðir 
KB ofl. 

 

O-Oddi, L-Lögberg, Ág-Árnagarður, Hb-Háskólabíó, S-Stapi v/Hringbraut, A-Aðalbygging, Ht-Háskólatorg, G-Gimli 

 *Tímasetning og stofur námskeiða getur breyst af óviðráðanlegum orsökum* 18.8.2023   

Kennsla hefst 21. ágúst                                                               


